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50 Stile Libero

Rovereto, Sabato 18/10/2025 ore 09:15
Cron: A - Base vasca: 25

Pos Cor Atleta
1° 3 NARDI FLAMINIA
2° 5 PAROLARI LUDOVICA
3° 4  GASPEROTTI MARIA
1° 3  TAMBURINILISA
2° 7 BERTONI AMELIE
3° 6 SIMONETTI ANGELICA
4° 4  SPERDUTI BENEDETTA
5° 1 NITZISABEL
6° 2 SUMAN FRANCESCA
- 5 BAZZOLI INGRID
1° 4  SCHIAVON ARIANNA
2° 5 GALDIOLO GRETA
3° 3 BAZZO LIDIA
4° 7 ROVATTI MATILDE
5° 2 GERARDI SERENA
6° 8 DA LIO AMELIA
7° 1 FOXHELEN
8° 6 GRISENTI ISABELLA
1° 5 PFATTNER LINA
2° 4  MATEI ALESSANDRA
3° 1 CELEGATO DAFNE
4° 6 BINCO ELEONORA
5° 2 MACCAGNAN PETRA
6° 3  PIZZINI GRETA
7° 7 ZAMBALDI NICOLE
8° 8 GALANTE AGATA
1° 5 BERZOI MIRYAM
2° 4  MANCUSO SOPHIA
3° 3 SCARSETTO GIULIA
4° 6 MARTINI SVEVA
5° 8 BUSATO ELENA
6° 2 KOFLER ISABEL
7° 7 FREGUGLIA ANGELICA
8° 1 LUCIANER ELENA
1° 6 TORCOLACCI ANGELICA
2° 7 PADURARU ALESSIA MARIA
3° 1 CAZZAGON RONCATO VITTORIA
4° 4  CARENNE ELISA
5° 8 GALVAN MARIA
6° 5 FEDERICO AMBRA
7° 3 RAMBALDI SOFIA
8° 2 ROSSI NINA
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43° Trofeo “Enrico Meroni” ESORDIENT]I
RISULTATI

Societa

CSI TRENTO NUOTO SSD
ASD CHIESE NUOTO
CSI TRENTO NUOTO SSD

ASD CHIESE NUOTO

ASD CHIESE NUOTO

2001 TEAM ASD - ROVERETO
CSI TRENTO NUOTO SSD
2001 TEAM ASD - ROVERETO
AMICI NUOTO RIVA

ASD CHIESE NUOTO

RONCADENUOTO SSD ARL
GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO LE BANDIE
TEAM VERONA SSD

G.P. NUOTO MIRA

GABBIANO NUOTO SSD

RARI NANTES VALSUGANA SSD
2001 TEAM ASD - ROVERETO

SSV BRIXEN

SSV LEIFERS SCHWIMMEN
GABBIANO NUOTO SSD
TEAM VERONA SSD

G.P. NUOTO MIRA

ASD CHIESE NUOTO

CSI TRENTO NUOTO SSD
SSV LEIFERS SCHWIMMEN

SSV LEIFERS SCHWIMMEN
SSV BRIXEN

TEAM VERONA SSD

2001 TEAM ASD - ROVERETO
G.P. NUOTO MIRA

SSV LEIFERS SCHWIMMEN
AMICI NUOTO RIVA
BUONCONSIGLIO NUOTO

TEAM VERONA SSD
GABBIANO NUOTO SSD

G.P. NUOTO MIRA

CENTRO NUOTO LE BANDIE
GABBIANO NUOTO SSD

2001 TEAM ASD - ROVERETO
BUONCONSIGLIO NUOTO
SSV LEIFERS SCHWIMMEN

Foglion. 1
18/10/2025

Cat.: Esordienti A F

Tempo Pti

00:34.96
00:40.01
00:45.50

00:41.25
00:41.37
00:42.80
00:42.84
00:43.83
00:45.24
SQU

00:37.41
00:38.20
00:40.96
00:41.36
00:41.54
00:42.38
00:42.43
00:43.57

00:34.96
00:37.70
00:39.28
00:39.31
00:39.39
00:40.25
00:40.52
00:41.73

00:36.43
00:37.24
00:37.59
00:38.18
00:38.31
00:38.36
00:38.44
00:39.25

00:32.95
00:35.75
00:35.88
00:35.92
00:36.72
00:36.84
00:36.97
00:38.37
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1° 6 TAIT LINDA 2014 AMICI NUOTO RIVA 00:35.64
2° 7 MALAMAN LISA 2015 G.P. NUOTO MIRA 00:36.06
3° 2 CARLUCCI RACHELE 2015 TEAM VERONA SSD 00:36.21
4° 8 SASERIN VALENTINA 2015 AMICI NUOTO RIVA 00:36.29
5° 4 ALBANO AURORA 2014 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 00:36.38
6° 3 MENEGAZZO GIULIA 2015 G.P. NUOTO MIRA 00:36.54
7° 5 PASCARI ECATERINA 2015 GABBIANO NUOTO SSD 00:36.70
8° 1 ZORZI VITTORIA 2015 RONCADENUOTO SSD ARL 00:37.20
1° 4 SALVAGNO EMMA 2014 G.P. NUOTO MIRA 00:31.30 *
2° 5 MENAPACE SERENA 2014 GABBIANO NUOTO SSD 00:31.66 *
3° 8 MOLDOVEANU VICTORIA 2014 BUONCONSIGLIO NUOTO 00:32.99
4° 3 LORENZON NICOLE 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:33.62
5° 2 SIRBU NICOLE 2014 G.P. NUOTO MIRA 00:33.75
6° 6 SCOLARO ADELE 2015 GABBIANO NUOTO SSD 00:34.18
7° 7 BARBIERI ANGELA MARIA 2015 RARI NANTES VALSUGANA SSD 00:34.26
8° 1 ZANON ANGELA 2014 GABBIANO NUOTO SSD 00:35.36
1° 4 SERRA SOFIA 2014 BUONCONSIGLIO NUOTO 00:29.74 *
2° 3 BALAN GAIA 2015 G.P. NUOTO MIRA 00:32.06 *
3° 5 CESCHI BERRINI REBECCA 2014 GABBIANO NUOTO SSD 00:32.12 *
4° 6 FACCIOLI MATILDE 2015 TEAM VERONA SSD 00:32.17 *
5° 2 VOLPATO DEVA 2014 GABBIANO NUOTO SSD 00:32.72 *
6° 7 DEGANI NOEMI VITTORIA 2015 TEAM VERONA SSD 00:34.89
7° 1 CASATA ELENA 2014 BUONCONSIGLIO NUOTO 00:35.47
8° 8 PALLARO ANGELICA 2014 GABBIANO NUOTO SSD 00:36.21
1° 4 PERBELLINI CECILIA 2014 TEAM VERONA SSD 00:29.98 *
2° 7 ZENORINI SARA 2014 TEAM VERONA SSD 00:32.74
3° 6 TROTTA SOPHIE 2014 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 00:32.81
4° 3 MINETTO ALYSSA 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:33.19
5° 2 IGNACIO SOFIA DENISE 2014 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 00:33.91
6° 1 PROIETTI LUDOVICA 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.32
7° 8 ZILIO LUCREZIA 2014 GABBIANO NUOTO SSD 00:36.73
- 5 MANEA DELIA 2014 GABBIANO NUOTO SSD SQU
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