



# 43° Trofeo “Enrico Meroni” ESORDIENTI

## RISULTATI

Foglio n. 1  
18/10/2025

### 50 Stile Libero

Rovereto, Sabato 18/10/2025 ore 09:15

Cron: A - Base vasca: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
<b>Batteria</b>						
						Cat.: Esordienti A F
1°	3	NARDI FLAMINIA	2014	CSI TRENTO NUOTO SSD	00:34.96	
2°	5	PAROLARI LUDOVICA	2014	ASD CHIESE NUOTO	00:40.01	
3°	4	GASPEROTTI MARIA	2014	CSI TRENTO NUOTO SSD	00:45.50	
<b>Batteria n° 1</b>						
1°	3	TAMBURINI LISA	2015	ASD CHIESE NUOTO	00:41.25	
2°	7	BERTONI AMELIE	2015	ASD CHIESE NUOTO	00:41.37	
3°	6	SIMONETTI ANGELICA	2015	2001 TEAM ASD - ROVERETO	00:42.80	
4°	4	SPERDUTI BENEDETTA	2015	CSI TRENTO NUOTO SSD	00:42.84	
5°	1	NITZ ISABEL	2015	2001 TEAM ASD - ROVERETO	00:43.83	
6°	2	SUMAN FRANCESCA	2015	AMICI NUOTO RIVA	00:45.24	
-	5	BAZZOLI INGRID	2015	ASD CHIESE NUOTO	SQU	
<b>Batteria n° 2</b>						
1°	4	SCHIAVON ARIANNA	2014	RONCADENUOTO SSD ARL	00:37.41	
2°	5	GALDIOLI GRETA	2015	GABBIANO NUOTO SSD	00:38.20	
3°	3	BAZZO LIDIA	2015	CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:40.96	
4°	7	ROVATTI MATILDE	2015	TEAM VERONA SSD	00:41.36	
5°	2	GERARDI SERENA	2015	G.P. NUOTO MIRA	00:41.54	
6°	8	DA LIO AMELIA	2015	GABBIANO NUOTO SSD	00:42.38	
7°	1	FOX HELEN	2015	RARI NANTES VALSUGANA SSD	00:42.43	
8°	6	GRISENTI ISABELLA	2015	2001 TEAM ASD - ROVERETO	00:43.57	
<b>Batteria n° 3</b>						
1°	5	PFATTNER LINA	2015	SSV BRIXEN	00:34.96	
2°	4	MATEI ALESSANDRA	2015	SSV LEIFERS SCHWIMMEN	00:37.70	
3°	1	CELEGATO DAFNE	2015	GABBIANO NUOTO SSD	00:39.28	
4°	6	BINCO ELEONORA	2015	TEAM VERONA SSD	00:39.31	
5°	2	MACCAGNAN PETRA	2014	G.P. NUOTO MIRA	00:39.39	
6°	3	PIZZINI GRETA	2015	ASD CHIESE NUOTO	00:40.25	
7°	7	ZAMBALDI NICOLE	2015	CSI TRENTO NUOTO SSD	00:40.52	
8°	8	GALANTE AGATA	2014	SSV LEIFERS SCHWIMMEN	00:41.73	
<b>Batteria n° 4</b>						
1°	5	BERZOI MIRYAM	2015	SSV LEIFERS SCHWIMMEN	00:36.43	
2°	4	MANCUSO SOPHIA	2014	SSV BRIXEN	00:37.24	
3°	3	SCARSETTO GIULIA	2015	TEAM VERONA SSD	00:37.59	
4°	6	MARTINI SVEVA	2015	2001 TEAM ASD - ROVERETO	00:38.18	
5°	8	BUSATO ELENA	2015	G.P. NUOTO MIRA	00:38.31	
6°	2	KOFLER ISABEL	2014	SSV LEIFERS SCHWIMMEN	00:38.36	
7°	7	FREGUGLIA ANGELICA	2015	AMICI NUOTO RIVA	00:38.44	
8°	1	LUCIANER ELENA	2015	BUONCONSIGLIO NUOTO	00:39.25	
<b>Batteria n° 5</b>						
1°	5	BERZOI MIRYAM	2015	SSV LEIFERS SCHWIMMEN	00:36.43	
2°	4	MANCUSO SOPHIA	2014	SSV BRIXEN	00:37.24	
3°	3	SCARSETTO GIULIA	2015	TEAM VERONA SSD	00:37.59	
4°	6	MARTINI SVEVA	2015	2001 TEAM ASD - ROVERETO	00:38.18	
5°	8	BUSATO ELENA	2015	G.P. NUOTO MIRA	00:38.31	
6°	2	KOFLER ISABEL	2014	SSV LEIFERS SCHWIMMEN	00:38.36	
7°	7	FREGUGLIA ANGELICA	2015	AMICI NUOTO RIVA	00:38.44	
8°	1	LUCIANER ELENA	2015	BUONCONSIGLIO NUOTO	00:39.25	
<b>Batteria n° 6</b>						
1°	6	TORCOLACCI ANGELICA	2014	TEAM VERONA SSD	00:32.95	
2°	7	PADURARU ALESSIA MARIA	2015	GABBIANO NUOTO SSD	00:35.75	
3°	1	CAZZAGON RONCATO VITTORIA	2015	G.P. NUOTO MIRA	00:35.88	
4°	4	CARENNE ELISA	2015	CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:35.92	
5°	8	GALVAN MARIA	2014	GABBIANO NUOTO SSD	00:36.72	
6°	5	FEDERICO AMBRA	2015	2001 TEAM ASD - ROVERETO	00:36.84	
7°	3	RAMBALDI SOFIA	2014	BUONCONSIGLIO NUOTO	00:36.97	
8°	2	ROSSI NINA	2015	SSV LEIFERS SCHWIMMEN	00:38.37	



# 43° Trofeo “Enrico Meroni” ESORDIENTI

## RISULTATI

Foglio n. 2  
18/10/2025

### Batteria n° 7

1°	6	TAIT LINDA
2°	7	MALAMAN LISA
3°	2	CARLUCCI RACHELE
4°	8	SASERIN VALENTINA
5°	4	ALBANO AURORA
6°	3	MENEGAZZO GIULIA
7°	5	PASCARI ECATERINA
8°	1	ZORZI VITTORIA

2014	AMICI NUOTO RIVA	00:35.64
2015	G.P. NUOTO MIRA	00:36.06
2015	TEAM VERONA SSD	00:36.21
2015	AMICI NUOTO RIVA	00:36.29
2014	SSV LEIFERS SCHWIMMEN	00:36.38
2015	G.P. NUOTO MIRA	00:36.54
2015	GABBIANO NUOTO SSD	00:36.70
2015	RONCADENUOTO SSD ARL	00:37.20

### Batteria n° 8

1°	4	SALVAGNO EMMA
2°	5	MENAPACE SERENA
3°	8	MOLDOVEANU VICTORIA
4°	3	LORENZON NICOLE
5°	2	SIRBU NICOLE
6°	6	SCOLARO ADELE
7°	7	BARBIERI ANGELA MARIA
8°	1	ZANON ANGELA

2014	G.P. NUOTO MIRA	00:31.30
2014	GABBIANO NUOTO SSD	00:31.66
2014	BUONCONSIGLIO NUOTO	00:32.99
2015	CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:33.62
2014	G.P. NUOTO MIRA	00:33.75
2015	GABBIANO NUOTO SSD	00:34.18
2015	RARI NANTES VALSUGANA SSD	00:34.26
2014	GABBIANO NUOTO SSD	00:35.36

### Batteria n° 9

1°	4	SERRA SOFIA
2°	3	BALAN GAIA
3°	5	CESCHI BERRINI REBECCA
4°	6	FACCIOLI MATILDE
5°	2	VOLPATO DEVA
6°	7	DEGANI NOEMI VITTORIA
7°	1	CASATA ELENA
8°	8	PALLARO ANGELICA

2014	BUONCONSIGLIO NUOTO	00:29.74
2015	G.P. NUOTO MIRA	00:32.06
2014	GABBIANO NUOTO SSD	00:32.12
2015	TEAM VERONA SSD	00:32.17
2014	GABBIANO NUOTO SSD	00:32.72
2015	TEAM VERONA SSD	00:34.89
2014	BUONCONSIGLIO NUOTO	00:35.47
2014	GABBIANO NUOTO SSD	00:36.21

### Batteria n° 10

1°	4	PERBELLINI CECILIA
2°	7	ZENORINI SARA
3°	6	TROTTA SOPHIE
4°	3	MINETTO ALYSSA
5°	2	IGNACIO SOFIA DENISE
6°	1	PROIETTI LUDOVICA
7°	8	ZILIO LUCREZIA
-	5	MANEA DELIA

2014	TEAM VERONA SSD	00:29.98
2014	TEAM VERONA SSD	00:32.74
2014	SSV LEIFERS SCHWIMMEN	00:32.81
2014	CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:33.19
2014	SSV LEIFERS SCHWIMMEN	00:33.91
2014	CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:35.32
2014	GABBIANO NUOTO SSD	00:36.73
2014	GABBIANO NUOTO SSD	SQU